
+*+*+* Ogłoszenia duszpasterskie *+*+*+  
1. Bóg zapłać sprzątającym i strojącym nasz kościół w ostatnim tygodniu. 

Na ten tydzień do sprzątania prosimy rodziny: Dominiki i Albina Haczek, 
Władysławy i Jana Szołdra, Stanisławy i Henryka Magryś. 

2. Msze św. w tygodniu: codziennie o godz. 1700 a po nich nabożeństwa 
różańcowe na które serdecznie wszystkich zapraszam. W środę o godz. 1700 
najpierw Nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy, następnie różaniec 
i Msza św. W niedzielę o godz. 1000 (przed sumą): wystawienie Najświętszego 
Sakramentu, różaniec i Msza św. 

3. W piątek na godz. 1630 zapraszam na spotkanie dzieci kl. VII i VIII. 
 

INTENCJE MSZALNE W NADCHODZĄCYM TYGODNIU 
(11.X – 17.X 2021): 

 Trwają Msze św. gregoriańskie za Ś.P. Janinę Pelczarską. 
Wieczny odpoczynek racz Jej dać, Panie, 
a światłość wiekuista niechaj Jej świeci! 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
○ ○ ○ Z PRZYMRUŻENIEM OKA ○ ○ ○ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SŁOWA EWANGELII WEDŁUG ŚWIĘTEGO MARKA (Mk 10, 17–27) 
Gdy Jezus wybierał się w drogę, przybiegł pewien człowiek 
i upadłszy przed Nim na kolana, zaczął Go pytać: 
«Nauczycielu dobry, co mam czynić, aby osiągnąć życie 
wieczne?» Jezus mu rzekł: «Czemu nazywasz Mnie 
dobrym? Nikt nie jest dobry, tylko sam Bóg. Znasz 
przykazania: Nie zabijaj, nie cudzołóż, nie kradnij, nie zeznawaj fałszywie, 
nie oszukuj, czcij swego ojca i matkę». On Mu odpowiedział: «Nauczycielu, 
wszystkiego tego przestrzegałem od mojej młodości». Wtedy Jezus spojrzał na 
niego z miłością i rzekł mu: «Jednego ci brakuje. Idź, sprzedaj wszystko, 
co masz, i rozdaj ubogim, a będziesz miał skarb w Niebie. Potem przyjdź 
i chodź za Mną». Lecz on spochmurniał na te słowa i odszedł zasmucony, miał 
bowiem wiele posiadłości. Wówczas Jezus spojrzał dookoła i rzekł do swoich 
uczniów: «Jak trudno tym, którzy mają dostatki, wejść do Królestwa Bożego». 
Uczniowie przerazili się Jego słowami, lecz Jezus powtórnie im rzekł: «Dzieci, 
jakże trudno wejść do Królestwa Bożego tym, którzy w dostatkach pokładają 
ufność. Łatwiej jest wielbłądowi przejść przez ucho igielne niż bogatemu wejść 
do Królestwa Bożego». A oni tym bardziej się dziwili i mówili między sobą: 
«Któż więc może być zbawiony?» Jezus popatrzył na nich i rzekł: «U ludzi to 
niemożliwe, ale nie u Boga; bo u Boga wszystko jest możliwe». 
 
SŁOWO OBJAŚNIENIA DO SŁOWA BOŻEGO 
Już pobieżna obserwacja życia codziennego ukazuje ogromny kontrast 
pomiędzy szczytnymi hasłami a postępowaniem pełnym korupcji, 
zakłamania i fałszu. W świecie reklam i konsumpcjonizmu, w którym media 
każdego dnia przekonują nas, że musimy posiadać tysiące rzeczy, jeśli 
chcemy żyć wygodnie i szczęśliwie, rodzi się pytanie o naszą wolność oraz 
umiejętność panowania nad światem rzeczy. Jak odnaleźć się w gąszczu 
doraźnego odwoływania się do tych zasad, które sprzyjają realizacji 

 „Z codziennej modlitwy czerpię nieustannie 
potwierdzaną pewność, że modląc się, nie mamy 

do czynienia ze słowami rzucanymi na wiatr, lecz że 
jest to dialog z Ojcem, który słucha swoich dzieci. 

Za każdym razem, kiedy zwróciłem się do Niego 
z prośbą o coś, co było dla mnie duchowo konieczne, 
otrzymywałem natychmiastową, pełną odpowiedź”.  

 

     Leonardo Mondadori 

Ś. † P. Ś. † P. 

     04.10.2021 r. odszedł od nas do Pana: Ś.P. Józef Kuter  
(pogrzeb odbył się w środę 06.10.2021 r.) 

W iecz n e  od pocz ywan ie  r a cz  M u  da ć  Pa n ie…  

Umierający milioner dyktuje adwokatowi testament: 
– Cały mój majątek przepisuję żonie pod warunkiem, 
że wyjdzie za mąż. – Nie rozumiem. – Pragnę aby kiedyś 
choć jeden człowiek opłakiwał mnie po śmierci. 
------------------------------------------------------------- 
Umiera bogaty przemysłowiec. Czując zbliżającą się 
śmierć wzywa księdza i pyta: gdybym dał milion dolarów 
na kościół to czy moja dusza byłaby zbawiona? – Nie 
mogę tego panu obiecać, ale można by spróbować. 
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